各 位

平成 18 年 4月 12 日

株式会社ライブドアマーケティング

代表取締役社長 穂谷野 智

（証券コード 4759 東証マザーズ）

問合せ先 経営企画管理本部マネージャー 藤田 圭輔

（ＴＥＬ 03-5575-5400）

資本準備金の減少に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、資本準備金を取り崩し剰余金に振り替える事について下記のと

おり内定いたしましたので、お知らせいたします。ただし、同事項は平成 18 年 4 月 27 日開催予定の当社

第 8期定時株主総会における決議をもって正式に決定いたします。

記

１．資本準備金減少の目的

商法第 289 条第 2 項の規定に基づき、資本準備金の取り崩しを行い、その他資本剰余金へ振替、自己

株式の取得や配当可能利益の確保・充実など、今後の機動的かつ効率的な経営を推進するため柔軟な資

本政策に備えるものであります。

２．減少する資本準備金の額

 当社の資本準備金 6,515,142 千円のうち、2,000,000 千円の取崩しを行います。なお、取崩し後の資

本準備金は 4,515,142 千円となる見込みです。

３．日程

 （１）取締役会決議    平成 18 年 4 月 12 日

 （２）定時株主総会決議日  平成 18 年 4月 27 日（予定）

（３）債権者異議申述公告  平成 18 年 4月 28 日（予定）

（４）債権者異議申述最終期日   平成 18 年 5 月 28 日（予定）

（５）資本準備金取崩しの効力発生日 平成 18 年 5月 29 日（予定）

４．今後の見通し

当社では、配当可能利益の確保・充実を図り、機動的な資本政策に備え、株式価値の向上、業績の向

上に努めてまいります。

以 上